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باشگاه های بسکتبال آسیاصعود شهرداری گرگان به جام 
تیم بســکتبال شــهرداری گــرگان، با 
شکست نماینده کویت به جام باشگاه های 
آسیا صعود کرد. از ســاعت ۱۵:۳۰ دیروز، 
دیدار رده بندی مسابقات سوپرلیگ بسکتبال 
غرب آســیا برگزار شــد که در پایــان، تیم 
شهرداری گرگان با پیروزی مقابل تیم کویت 
کلاب، عنوان سومی این رقابت ها را کسب 
کرده و به جام باشــگاه های آسیا راه یافت. 
نماینده بســکتبال ایران که با باخت مقابل 
الریاضی لبنان پا به دیدار رده بندی گذاشته 
بود، موفق شــد با نتیجه ۹۲ - ۷۶ حریف 
قدرتمند خود را شکســت دهد تا به عنوان 
نخستین تیم از غرب آسیا، سهمیه حضور 
در جام باشــگاه های آسیا را به دست  آورد. 
شاگردان مصطفی هاشــمی پس از آنکه 
کوارتر نخســت را ۲۳-۲۴ واگــذار کردند، 
کوارترهــای دوم، ســوم و چهــارم را بــه 
ترتیــب با نتایــج ۲۷-۱۶، ۲۲-۱۸ و ۱۸-۲۰ 
بردند تــا در مجموع بــا ۱۶ امتیاز اختلاف 
پیروز این دیدار حســاس شــوند. در پایان 
این دیدار، ســالار منجی، ســنتر ملی پوش 
شــهرداری گرگان، بــا کســب ۲۵ امتیاز،  
۱۲ ریبانــد، یک پاس گل، یــک توپ ربایی و 
یک بلاک، تأثیرگذاری ۳۳ را به ثبت رسانده 

و بهترین بازیکن زمین شد.

شهرداری گرگان چگونه به جام باشگاه های 
آسیا صعود کرد؟

طبق قانون مسابقات سوپرلیگ بسکتبال 
غرب آســیا،  دو تیم راه یافته بــه فینال این 
رقابت ها می توانستند ســهمیه حضور در 
جام باشگاه های آسیا را به دست آورند اما با 
توجه به اینکه هر دو تیم فینالیست از لبنان 
هستند و یک کشور نمی تواند دو نماینده در 
مسابقات جام باشگاه های آسیا داشته باشد، 
تیم پیروز در دیدار رده بندی به همراه برنده 
بازی فینال، به مســابقات جام باشگاه های 
آســیا صعود می کننــد. الریاضــی لبنان با 
شکست دادن شــهرداری گرگان و ساجس 
لبنان با شکست دادن کویت کلاب، به فینال 
مســابقات سوپرلیگ بســکتبال غرب آسیا 
صعود کرده اند و اکنون یکی از آنها، نماینده 

لبنان در جام باشگاه های آسیا خواهد بود.

پرویزی آخرین و تنها امید!
بوکسور ســنگین وزن ایران هم با باخت 
مقابل حریف خود، از کسب سهمیه المپیک 
۲۰۲۴ پاریــس بازماند. در ادامه رقابت های 
بوکس انتخابی المپیــک ۲۰۲۴ پاریس که 
بــه میزبانی تایلند در حال برگزاری اســت،  
بوکسور ســنگین وزن ایران در دومین مبارزه 
خود مقابل ورزشکاری از ارمنستان شکست 
خورد تا از گردونه مسابقات کنار برود. روزبه 
صفــری بوکســور وزن ۹۲+ کیلوگرم ایران، 
پس از یک دور اســتراحت در مرحله دوم 
حریفی از ســیرالئون را شکســت داد و به 
دور سوم مســابقات صعود کرد، اما در این 
مرحله مقابل داویت  چالویان  از ارمنســتان 
مغلوب شــد تا ضمــن حــذف از گردونه 
مســابقات، در کسب ســهمیه المپیک هم 
ناکام باشــد. امروز، مهدی پرویزی، بوکسور 
وزن ۵۱ کیلوگرم ایران که پس از استراحت 
در دور نخست، حریفانی از آلمان و سریلانکا 
را شکســت داد، برای کســب ســهمیه به 
مصاف داوید پنیا از ســاحل عــاج می رود. 
او در صــورت بــرد در ایــن مســابقه، تنها 
ســهمیه المپیک بوکس ایران را به دست 
می آورد. دانیال شه بخش در ۵۷ کیلوگرم، 
علی حبیبی نژاد در ۶۳.۵ کیلوگرم، کســری 
طهماسبی در ۷۱ کیلوگرم، میثم قشلاقی در 
۸۰ کیلوگــرم و علی فتحی در ۹۲ کیلوگرم، 
دیگر بوکســورهای ایران در این مســابقات 
بودنــد که پس از باخت برابر حریفان خود، 
از کسب سهمیه المپیک بازماندند. آخرین 
المپیک ۲۰۲۴  انتخابی  مرحله مســابقات 
پاریس، از جمعه ۴ خرداد ۱۴۰۳ با میزبانی 
تایلند آغاز شــد و تیم ملی ایــران با هفت 

بوکسور در این رقابت ها حاضر شد.

هر آنچه باید درباره 
حسن یزدانی و کامران قاسم پور دانست

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد تأکید کرد که طبق چرخه تعریف شده در وزن 
۸۶ کیلوگــرم، همیــن حالا هم حســن یزدانی ملی پوش اســت و کامران 

قاسم پور هم درواقع آلترناتیو این وزن محسوب می شود.
به گزارش تســنیم، محســن کاوه که میهمان دیروز برنامه دایــره طلایی بود، 
دربــاره رقابت های جام تختی عنوان کرد: زنجانی ها خیلی خوب مســابقات جام 
تختــی را برگزار کردند و همه از بابت میزبانی راضی بودند. از نظر کیفی به لحاظ 
پشتوانه ســازی این رقابت ها خوب بود. اگر سکوها را مرور کنیم، خیلی خوشحال 
شــدیم که کشتی گیران رده سنی جوانان امســال روی سکو قرار گرفتند. وظیفه ما 
ســنگین تر شد. با جایگاه حقوقی ای که دارم، یکی از اهداف مان باید المپیک باشد 
و بحث دیگرمان هم پشتوانه ســازی؛ این مســابقات زنجان از این نظر برای آینده 

کشتی خوب بود.
رحمان ۶ حریف در قواره خودش دارد/ آوردن تقوی هدفمند بود

او درباره وضعیت آمادگی ملی پوشــان المپیکی کشتی آزاد با رحمان عموزاد 
شروع کرد و گفت: رحمان بعد از آنکه سال ۲۰۲۳ مدال نگرفت، خودش را خوب 
جمع کرد، در آسیایی انتخابش را به عنوان ملی پوش مسجل کرد. کشتی گیر جسور، 
شــجاع و با شهامتی است که من به این فاکتورهایش امتیاز بالایی می دهم. البته 
وزن ۶۵ کیلو وزن پرترافیکی اســت. او با یک حســاب سرانگشتی شش حریف در 
قواره خود دارد اما خیلی پرتلاش، به عنوان اولین نفر حاضر در روز اول اردو، آخرین 
نفری اســت که اردو را ترک می کند. گوش به فرمان بوده و می خواهد خودش را 
به کشــتی دنیا در المپیک ثابت کند. اضافه شــدن مهدی تقــوی به کادر فنی هم 
کامــلا هدفمند بــود. آوردن یک نفر با خصوصیات نزدیک به رحمان و کســی که 
قبلا خودش قهرمان جهان شــده تا رحمان حرفش را بشــنود. تقوی قبلا هم به 
اردو آمــده بود اما بعد از یک هفته رفت، اما این بار کاملا از مربیان پای کار اســت 
و با هم هماهنگ شــده و کار را خوب پیش می برند. ما دکتر حمزه را هم به عنوان 

روان شناس کنار تیم داریم.

۷۴ کیلو وزن پرترافیکی است، اما به یونس امامی امیدوار هستم
کاوه دربــاره یونــس امامی نیز تصریح کرد: شکســت او در بلگــراد، به نوعی 
یک اتفاق کشــتی بود. البته هوش و ذکاوت حریفی مانند تســابولوف را هم نباید 
دســت کم گرفت. یونــس در لیگ خوب نبود، ولی با صحبت هایی که شــد و نوع 
تمریناتش را عوض کردیم، به لحاظ روحی هم روی او کار شد، ابتدا شرایط خوبی 
نداشت اما هرچه جلوتر رفتیم، شــرایطش امیدوارکننده  تر بود. یونس کرواسی با 
یونس بیشکک خیلی فرق می کرد و توانست حریفان مدعی را در مسابقات کسب 
سهمیه ببرد. یونس امامی بدون اشتباه و مقتدرانه آنچه را از او خواسته شده بود، 
اجرا کرد و به هدفش رســید. هرچند ۷۴ کیلو هم وزن پرترافیکی در دنیاست، اما 

خیلی به او امید دارم و امیدوارم این بچه کرد شهریاری ما به حقش برسد.

یزدانی در اردوها جزء کشتی گیران مطیع بوده، او اکنون هم ملی پوش ماست
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره حسن یزدانی که قرار است در روزهای آینده 
در بوداپست کشتی بگیرد، خاطرنشان کرد: او با ۹ مدال، جایگاه فنی بالایی داشته 
و از لحاظ محبوبیت چه در ایران و چه خارج از کشــور نیز در ســطح بالایی است، 
چه در دوران گذشته و چه اکنون در اردوها یکی از کشتی گیران مطیع بوده. او بعد 
از بازی های آســیایی جراحی کتف داشت و در دوران پس از جراحی، باید حرکات 
اصلاحی و فیزیوتراپی را انجام می داد. از موقعی که این مســئولیت را قبول کردم، 
مرتبا با او در تماس بودم. روزی هفت تا هشــت ساعت کار می کرد که خودش را 
برساند و تمام این مراحل هماهنگ شده بود. چون نوع تمرین حسن فرق می کرد، 
بــه اردو نیامد. طبق تجویز پزشــک جراح و فیزیوتراپ، بایــد کارهای مجزا انجام 
می داد که در اردوی مسابقات مجارستان به ما اضافه شده. او همین حالا هم طبق 
تعریف چرخه، ملی پوش ماســت. طبق چرخه ای که تعریف شده، تنها کسی که 
می توانست با حسن یزدانی کشتی بگیرد، هادی وفایی پور بود که اگر در آسیایی طلا 
می گرفت، باید با حسن کشتی می گرفت؛ والا او طبق چرخه ملی پوش شده است.

آمادگی صددرصد یزدانی در مجارستان لزومی ندارد
او درباره اینکه پس چرا او به مجارســتان اعزام می شود؟ گفت: حسن یزدانی 
به دلیل جراحی مدتی نبود، باید شــرایط او را به عنوان یک ســرمایه ملی در نظر 
بگیریم. او باید در فاصله زمانی ۴۰، ۵۰ روزه تا المپیک، به مجارستان برود و با چند 
کشــتی گیر خوب کشــتی بگیرد تا در درجه اول ببینیم شرایط کتفش به چه شکل 
اســت. او اصلا در این مســابقات نباید صددرصد آمادگی بدنی داشته باشد. برای 
المپیک باید یک تصمیم خوب بگیریم. حســن دارد تلاش می کند و ان شاءاالله او را 

خوب و سرحال ببینیم.

ارتباط یزدانی و قاسم پور خوب است؛ رقابت مخفیانه ای بین آنها نیست
کاوه درباره اینکه با توجه به مصاحبه اخیر کامران قاسم پور و اعلام آمادگی اش 
برای کشتی گرفتن در ۸۶ کیلو، چه تصمیمی دراین باره اتخاذ می شود، عنوان کرد: 
کامران عزیز ماســت و کشــتی گیر قابلی است. او رقیب حســن در ۸۶ کیلو بود و 
بعد به ۹۲ کیلو رفت و کشتی های خوبی گرفت. احتمالاتی بود که شاید حسن به 
مسابقه نرسد. ما باید شرایط ملی را در نظر می گرفتیم که یک نفر به عنوان آلترناتیو 
داشــته باشیم که این شخص کامران قاســم پور بود و الان هم در اردو او را داریم. 
خیلی مرتب کار می کند و ارتباطش با حسن یزدانی هم خیلی خوب است و هیچ 
رقابت مخفیانه ای نیســت و این دو نفر کنار هم هســتند. برای آنکه هرکدام شان 
بروند و موفق باشند، هر دو تلاش می کنند. مسئله این بود که اگر روزی کتف حسن 

یزدانی یاری نکرد، یک نفر را برای المپیک داشته باشیم.

پزشک معتمد فدراسیون غیبت گلیج را تأیید نکرد
سرمربی تیم ملی آزاد درباره انتخاب امیرعلی آذرپیرا برای المپیک و انتقاداتی 
که بابت میدان ندادن به مجتبی گلیج شده، تأکید کرد: امیرعلی آذرپیرا با ۲۲ سال 
سن، به مسابقات قهرمان جوانان و امیدهای جهان رفته و مدال گرفته است. سال 
گذشــته هم در رقابتی نزدیک در ارومیه، کشتی را به مجتبی گلیج باخت و گلیج 
برای تیم ملی انتخاب شــد. گلیج عزیز ماســت، ولی تعریفی که درباره مسابقات 
کشــوری شــد، این بود که غیبت در این رقابت ها حتما باید با تأیید پزشک معتمد 
فدراسیون باشد که پزشــک چنین تأییدی را نداد، حتی یکی، دو اردو هم دعوتش 
کردیم. از این طرف هم آذرپیرا همه پله ها را رو به جلو برداشــت. در زاگرب خوب 
کشــتی گرفــت و بعد هم خودش به ســهمیه المپیک رســید و انصاف می گوید 

خودش ملی پوش شود.

جدیدی، حیدری و خادم قهرمان جهان شدند اما قهرمان المپیک نه!
کاوه همچنین با اشــاره به اینکه همه از قهرمانی امیرحســین زارع در المپیک 
صحبــت می کنند، گفت: ما قهرمان جهان زیاد داشــتیم اما چند تا طلای المپیک 
در تاریخ گرفتیم؟ قهرمانان بزرگ و سرآمدی مانند عباس جدیدی، امیررضا خادم، 
علیرضا حیدری و... که قهرمان جهان شدند ولی طلای المپیک نگرفتند. خیلی ها 
صحبت می کنند که باید دو یا ســه طلای المپیک بگیریم یا می خواهند بگویند کار 
امیرحسین زارع خیلی راحت است. نمی خواهم حریفان یا مسابقه را بزرگ بکنم، 
این بچه ها شــبانه روز تمرین می کنند و زجر می کشــند اما نمی توانیم پیشاپیش از 

قهرمانی آنها بگوییم.

منهای فوتبال کشتی

خرداد در فضای سیاســی – اجتماعی ایــران ماه مهمی 
محســوب می شــود؛ حتی مــرور اتفاقات همیــن هفته های 
گذشــته از این ماه می توانــد چنین امری را تأییــد کند. البته 
اتفاقات ریز و درشت خرداد فقط معطوف به ۱۴۰۳ نمی شود 
و تاریــخ، گزاره های فراوانی برای ایرانی هــا در این ماه به جا 
گذاشته اســت. به غیر از اتفاقات سیاسی – اجتماعی، خرداد 
برای فوتبالی ها، خاصه پرسپولیســی ها هم خاطره انگیز شده 
اســت. آنها همین شــب گذشــته پس از یک فصــل مهیج، 
بــرای نهمین بار قهرمان لیگ برتر ایران شــدند. این اتفاق در 
شرایطی رقم خورد که تا چند هفته قبل، سرنوشت قهرمانی 
را در دســت نداشــتند ولی لغزش رقیب فرصت را در اختیار 
سرخ پوشان پایتخت گذاشت تا بار دیگر بر جام قهرمانی لیگ 
برتر بوســه بزنند. حالا پرسپولیسی ها دست کم در دهه اخیر، 
حوالی خرداد، به دنبال تاریخ ســازی هســتند، خاطره اخیر را 
هم شــب گذشته در دیگ جوشــان آزادی رقم زدند؛ آنها که 
برای قهرمانی به برد مقابل تیم مس رفســنجان نیاز داشتند 
با تک گل گئورگی گولسیانی گرجســتانی به این مهم رسیدند 
تا با یک امتیاز اختلاف در مقایســه با اســتقلالی  که مدت ها 
صــدر جــدول را در اختیار داشــت، جام قهرمانــی را بالای 

ســر ببرند. این برای شــانزدهمین بار در لیگ ایران اســت که 
پرسپولیســی ها می توانند عنوان قهرمانی را به دست بیاورند. 
مشــخصا از زمانی که لیگ برتر استارت خورده، اوضاع برای 
پرسپولیسی ها بهتر شده و آنها تقریبا نیمی از ادوار مختلف را 
به نام خودشــان کردند. قهرمانی شب گذشته در حالی برای 
پرسپولیســی ها به دســت آمده که نزدیک ترین تعقیب کننده 
آنهــا در لیگ به لحاظ کســب افتخار، یعنی ســپاهان، چهار 
عنوان قهرمانی کمتر دارد. اســتقلال هم که شــانس زیادی 
برای رســیدن به پنجمین قهرمانی اش در لیگ برتر داشــت، 
در یکــی، دو هفته مانــده به پایان پایش لغزیــد تا عددهای 
قهرمانــی اش در لیگ برتر در همان عدد چهــار باقی بماند. 
البتــه که اســتقلال در این فصل دســت بــه کار بزرگی زد و 
توانست رکورد کســب امتیاز توسط تیم دوم جدول لیگ را با 
۶۷ امتیاز بشکند. هرچند که این آمار در مقایسه با رکوردهایی 
که پرســپولیس به جا گذاشــته، چندان چشــمگیر نیســت. 
پرسپولیس پیش از این دوره، پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ برتر 
بود و با یک قهرمانی دیگر این رکورد را بهبود بخشــید. ضمن 
اینکه این تیم با کسب ۶۸ امتیاز، از لحاظ امتیاز قهرمانی هم 
به طور مشــترک با اســتقلال فرهاد مجیدی در صدر جدول 

قــرار گرفت. ضمن اینکه نباید از اندیشــه برزیلی ســرخ های 
تهرانی در این فصل هم به ســادگی گذشت. اوسمار ویرا، در 
نیم فصلی که پرســپولیس یحیی را نداشت، به خوبی جای او 
را پر کرد تا یکی دیگر از مربیان خارجی تاریخ باشگاه باشد که 

جام قهرمانی را در آغوش کشیده است.

پیکان دومین تیم سقوط کرده
با توجه به بازی هایی که شب گذشته انجام شد، علاوه بر 
تکلیف قهرمان، وضعیت دومین تیمی که به دســته پایین تر 
هم ســقوط کرد، مشخص شد. در شرایطی که پیش از شروع 
بازی های این هفته، ســه تیم اســتقلال خوزســتان، فولاد و 
پیکان برای نیفتادن تلاش می کردند، این پیکان بود که قافیه 
را باخــت. پیکانی ها در روزی که با دو گل مغلوب اســتقلال 
تهران شــدند، شــاهد پیروزی تیم های خوزســتانی بودند تا 
پس از صنعت نفت آبادان، دومین تیمی باشند که به دسته 
پایین تر سقوط می کند. در روز آخر، استقلال خوزستان از سد 
هوادار تهران گذشــت و فولاد هم در یک بازی دراماتیک تیم 
نســاجی را در مازندران شکست داد تا از خطر سقوط نجات 

پیدا کند.

پرسپولیس برای نهمین بار قهرمان لیگ برتر شد

جام نفسگیر سرخ

هفته دوم رقابت های لیــگ ملت های والیبال جهان 
برای تیم ملی ایران از روز سه شنبه استارت می خورد که 
در حســاس ترین بازی روز، ایران بایــد در ژاپن به مصاف 
کشــور میزبان برود و رقابت ســختی را تجربه کند. تیم 
ملی والیبال ایران که در این دوره از رقابت ها کار بســیار 
ســختی برای نهایی کردن سهمیه المپیک ۲۰۲۴ دارد، به 
امید زنده نگه داشتن این روزنه باریک، پا به ژاپن می گذارد، 
ولی تقریبا همه علاقه مندان به این رشــته خبر دارند که 
فرصت حضور در پاریس برای والیبال ایران از دست رفته 
و بیش از آن، بازیکنان تیم ملی باید به فکر اعاده حیثیت 
باشند. ایران در هفته نخســت این رقابت ها که در برزیل 
برگزار شد، نمایشی دلســرد کننده و ناامید کننده داشت و 

پــس از انجام چهار بازی با قبول چهار شکســت، آن هم با امتیــازات عجیب و غریب، به کارش پایان 
داد. تنها هنر تیم ملی در هفته نخســت، کســب یک امتیاز از تیم ملی والیبال آرژانتین در شکست ۳ 
بر ۲ برابر این تیم بود. نتایج تیم ملی کار را به جایی رساند که ایران در رده بندی ۱۶ تیم حاضر در این 
مســابقات در رده آخر ایســتاد تا حالا به معنای واقعی، کار صعود به المپیک غیرممکن باشد. «لیگ 
ملت ها می تواند یک تورنمنت خیلی خوب برای تیم ایران باشــد، به خصوص از لحاظ کسب تجربه 
برای جوانان تیم مان بسیار مفید است. از عملکرد سایر بازیکنان تیم  ملی تا اینجای کار رضایت دارم، 
به خاطر اینکه همه صددرصد توان خودشان را در هفته اول گذاشتند و این نکته بسیار مهمی برای 
همه تیم بود. اگرچه اشــتباهات فردی وجود داشت ولی خب اینها مربوط به گذشته است و نگاه  ما  
باید به آینده باشد»؛ این جملات بخشی از صحبت های میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی ایران و یکی 
از معدود چهره های شــاخص این تیم پس از نتایج هفته نخســت است. او به خوبی می داند که اگر 
قرار باشــد تیم ملی با همان رویه هفته نخست بازی کند، نمی توان امید داشت که پیشرفتی حاصل 
شود. «اگر از اشتباهات کوچک مان درس نگیریم، قطعا این اتفاقات دوباره تکرار خواهد شد. مهم ترین 
بخش ورزش این است که هر موقع شما برای کسب تجربه دچار اشتباه می شوید، دیگر این اشتباه را 
تکرار نکنید. برخی اشــتباهات تکرار می شود، مانند خطای سرویس، اسپک یا دریافت که خب توسط 
بازیکنان تیم های بزرگ نیز اتفاق می افتد. اما یک ســری اشــتباهات ریز هستند که بیشتر در تیم هایی 
مانند تیم ملی ایران اتفاق می افتد و بازیکنان  ما  باید مواظب باشــند خصوصا در برابر رقبا و تیم های 
بزرگ، به خاطر اینکه همین اشتباهات کوچک تعیین کننده نتیجه نهایی دیدار است». با چنین تجربه 
و عملکردی ایران مهیا می شــود تا روز سه شــنبه در جدالی سخت و دشوار به مصاف تیم ملی ژاپن 
برود. تا یکی، دو سال قبل، صفت های سخت و دشوار  عبارتی بود که ژاپنی ها درباره تقابل با ایران به 
کار می بردند، ولی شــاهکار مدیریتی در والیبال ایران به فرماندهی محمدرضا داورزنی و به کارگیری 
مربی ای همچون بهروز عطایی، نه تنهــا ایران را از چرخه تیم های برتر دنیا کنار راند، بلکه کاری کرد 
تا تیم ملی در آسیا هم پشت سر تیم ملی ژاپن تبدیل به تیم دوم قاره شود. حالا مسیر کاملا متفاوت 
اســت؛ هرچه ایران سقوط کرده، ژاپنی ها پیشرفت داشته اند و در زمره تیم های مدعی قهرمانی جای 
دارند. ژاپن همین ســال گذشــته زخم بزرگی بر صورت والیبال ایران انداخت و در فینال آســیا که به 
میزبانی ایران برگزار شد، جام قهرمانی را با نمایشی یک طرفه به سود خود کرد تا مشخص کند  ایران 
دیگر آقای آسیا نیست. حالا با آن عقبه، تیم ملی والیبال ایران باید رودرروی ژاپن بایستد؛ این بازی این 
بار به میزبانی سامورایی ها برگزار می شود و تعدادی توقع دارند  ایران انتقام آن شکست در فینال آسیا 
را بگیرد؛ امری که نیاز به یک همدلی خاص دارد. میلاد عبادی پور درخصوص نخســتین حریف ایران 
در هفته دوم لیگ ملت ها هم می گوید: «قطعا دیدار ســختی برابر حریف خواهیم داشت، خصوصا 
که ژاپن میزبان اســت و باید برابر طرفداران ژاپنی با این تیم رقابت کنیم. ژاپنی ها در ســال های اخیر 
نشــان داده اند تیم شــان دوباره راه افتاده اســت و حتی تیم های بزرگ دنیا را شکست داده اند. البته 
بازیکنــان ایران نیز در دو دیدار آخر در هفته اول نشــان دادند که دارند راه  می افتند. مهم تر از نتیجه 
دیدار با ژاپن، این نکته اهمیت دارد که اشتباهات کوچک گذشته دیگر تکرار نشود و اگر این اتفاق رخ 

دهد، می توانیم نمایش خوبی برابر ژاپن داشــته باشیم». 
ژاپن تنها مشــکل ایران در هفته دوم نیست؛ چراکه ایران 
باید با برزیل، ترکیه و بلغارســتان نیز مصاف دهد. ناگفته 
پیداســت که تیم ملی شانس زیادی مقابل برزیل هم در 
این هفته نخواهد داشــت. والیبال ایران پیش از برگزاری 
هفته نخست دو دیدار دوســتانه با برزیلی ها داشت که 
هــر دو را واگذار کرد. با وجود این دیدارهای دشــوار ولی 
عبادی پور نظری متفاوت درباره رقبای ایران در این هفته 
دارد؛ «ورزش را نمی تــوان پیش بینی کــرد، من در تمام 
مصاحبه هایم این جمله را تکرار می کنم. شاید برابر ژاپن 
و برزیل به پیروزی برســیم و مقابل بلغارســتان و ترکیه 
شکست بخوریم. هیچ کس نمی تواند ورزش را پیش بینی 
کند. اگر روزت باشد، به پیروزی می رسی و اگر روزت نباشد، شکست می خوری. دیدارهای  ما  در هفته 
اول تعیین کننده بود و اصلا مهم نبود که حریف مان کیســت و رفته بودیم که صد درصد توان  خود را 
بگذاریم، ولی خب اشــتباهات فردی باعث شد  نتیجه لازم را نگیریم؛ هرچند هدف مان این بود که با 
تمام توان در هفته اول لیگ ملت ها حاضر شــویم و والیبال خوبی از خودمان به نمایش بگذاریم». 
به هر روی با تمام فعل و انفعالاتی که قرار اســت رخ دهد، نخســتین بازی تیــم ملی والیبال ایران 
ســاعت ۱۳:۵۰  روز سه شنبه ۱۵ خرداد انجام خواهد شد. تیم ایران روز چهارشنبه با قرعه استراحت 
روبه روســت، اما در روزهای پنجشــنبه ۱۷، جمعه ۱۸ و شــنبه ۱۹ خرداد به ترتیب با تیم های برزیل، 
بلغارستان و ترکیه بازی می کند که ساعت هر سه بازی ایران ۶:۳۰ صبح به  وقت تهران است . میلاد 
عبادی پور، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، 
مبین نصری، امیرحســین ساداتی، میثم صالحی، امین اسماعیل نژاد، محمد بربست، محمد ولی زاده، 
مهــدی جلوه، علیرضا فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور 
۱۷ بازیکن ایران در هفته دوم لیگ ملت ها هســتند. امیر خوش خبر (سرپرســت تیم)، موریس موتا 
پائز (سرمربی)، پیمان اکبری (دســتیار اول)، لئوناردو افونسو، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید 
مشجری (مربیان)، مارسلو زنگراند (بدنساز)، محمدامین شاکری (آنالیزور)، علی حدادی (فیزیوتراپ) 
و محمدناصر نقره  ای به عنوان ماســور، اعضای کادر فنی تیم ملــی والیبال ایران در رقابت های لیگ 

ملت هــای ۲۰۲۴ هســتند. جدول لیــگ ملت هــا ۲۰۲۴ در پایان هفته 
نخست لیگ ملت ها به این شکل است:

۱. ایتالیا چهار برد و ۱۱ امتیاز
۲. اسلوونی چهار برد و ۱۰ امتیاز

۳. کوبا سه برد و ۱۰ امتیاز
۴. فرانسه سه برد و ۹ امتیاز

۵. لهستان سه برد و ۹ امتیاز
۶. ژاپن سه برد و هشت امتیاز

۷. کانادا دو برد و ۷ امتیاز
۸. برزیل دو برد و ۶ امتیاز

۹. آرژانتین دو برد و ۶ امتیاز
۱۰. هلند دو برد و ۶ امتیاز

۱۱. آلمان یک برد و ۳ امتیاز
۱۲. آمریکا یک برد و ۳ امتیاز

۱۳. صربستان یک برد و سه امتیاز
۱۴. بلغارستان یک برد و سه امتیاز

۱۵. ترکیه بدون برد و یک امتیاز
۱۶. ایران بدون برد و یک امتیاز

هفته دوم لیگ ملت های والیبال
زمانی برای انتقام از  ژاپن؟
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